

Výzva k provedení běžné opravy tahače č. 6/2025/8407(dle GINIS)

podle ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s čl. VIII. odst. 8. 1. písm. c) rámcové dohody č. 24106000230 (dále jen „rámcová dohoda“) a podmínkami v ní uvedenými.

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany Jehož jménem jedná: brig. gen. Ing. Jaroslav Falta velitel VÚ 8407 Praha Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely Kontaktní osoba:		Zhotovitel: Glomex MS, s.r.o., Průběžná 74a, 100 00 Praha 10 Jehož jménem jedná: Výkonný ředitel: Ing. Lukáš Dědina Kontaktní osoba: Telefon: Fax: e-mail:
Typ/modifikace techniky:	Schopf F-59	
Registrační značka:	026-80-57 026-81-10	
Rok výroby:	2018	
Uživatel:	246. Iszlp	
Popis závady, dokumentace k odstranění závady: Popis závady: <i>(V popisu uvádět i požadavek zohlednění pro přepravu nepojízdného tahače, na provedení revizí, kalibraci a kontrol včetně požadavku na konkrétní druhy a množství PHM dle Mazacího plánu příslušného typu tahače)</i> Úkony provést pro 2 kusy techniky: • Provedení TÚ 2; • Výměna všech pneumatik; • Oprava elektroinstalace (časté praskání pravé přední žárovky); • Výměna stěračů (přední a zadní). Pro [REDACTED] provést: • Výměnu motorku stěračů. Dokumentace předaná útvarům k odstranění závady: <i>(dle potřeby dodávat i výpis z Mazacího plánu příslušného typu tahače)</i> NEUPLATNĚNO Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů: Požadovaný termín k provedení díla: do 31.8.2025 Termín stanovený zhotovitelem: Doplnující informace (požadavky):		

Cenová nabídka na TÚ č. 2

Typ TÚ	Náhradní díl	Měrná jednotka	Množství	Cena bez DPH za celkové množství v Kč
TÚ č. 2	Olej motorový	l	11,5	1 265,00
	Filtr olejový	ks	1	1 344,00
	Palivový filtr	ks	1	4 480,00
	Vzduchový filtr a vložka	ks	1	7 840,00
	Klínový řemen	ks	1	896,00
	Převodový olej	kompletní náplň	1	1 120,00
	Filtr oleje převodovky	ks	1	5 712,00
	Olej pohonu náprav	kompletní náplň	1	3 548,00
	Spotřební materiál	ks	1	1 320,00
	Cena ND, vč. SM			27 525,00
	Cena za práci (dle ceníku)	ks	1	89 936,00
	Cena celkem za provedení 1 ks údržby, vč. ND	---	---	117 461,00
	Celková cena za provedení údržby 2 ks tahačů			234 922,00

Cenová nabídka na BO**Popis provádění díla:**

Práce budou provedeny následovně:

VPZ [REDAKCE]

oprava elektroinstalace výměnou hlavních světlometů za transilové (LED) světlomety, výměna 4 ks pneumatik, výměna stěračů (přední i zadní)

VPZ [REDAKCE]

Výměna motorku stěračů bude provedena montáží tzv. replacement kitu, z důvodu ukončení výroby originálního dílu výrobcem. Replacement kit je dodáván původním výrobcem vozidla.

Místo provedení BO:

VÚ 8407

Termín (doba) ukončení provedení služby:

Do 90 pracovních dnů po písemném potvrzení této výzvy určenou osobou – velitelem VÚ 8407 a následném doručení zhotoviteli

Nabídková cena

Zhotovitel: Glomex MS, s.r.o.				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem (bez DPH)
Náklady na vlastní úkony:	Zpracování dokumentace poptávek, nabídek, objednávek, defektací a předávacích protokolů	800,00	4	3 200,00
Materiálové náklady:				
Kooperace:	Koordinace dodávek ND, defektací, převzetí a předání předmětu plnění	800,00	2	1 600,00
Ostatní náklady:	Dopravné	940,00	1	940,00
Celkem bez DPH:				
Subdodavatel (název firmy) GSE Services, a.s.				
Náklady na vlastní úkony:	Výměna pneu, oprava elektroinstalace, výměna stěračů (pč. + zad) – 2 ks vozidla	1 100,00	44	44 000,00
	Výměna motorku stěračů – 1 ks vozidla	1 100,00	3	3 300,00
Materiálové náklady:	Transily, stěrače	10 998,00	2	21 996,00

	Pneu (dle ceníku)	9 072,00	8	72 576,00
	Motorek stěračů – replacement kit	69 440,00	1	69 440,00
Kooperace:				
Ostatní náklady:	Dopravné servisní vozidlo	2 500,00	2	5 000,00
Celkem bez DPH:				222 052,00

Poznámka: Rozklad cen bude přílohou faktury

Nabídková cena za BO 2 ks vozidel celkem 222 052,00 Kč bez DPH.
Cena za TU č. 2 – 2 ks vozidel celkem 234 922,00 Kč bez DPH

Nabídková cena celkem 552 938,54 Kč s DPH.
(slovy: pětsetpadesátvatisícdevětsetřicetosmkorun českých 54/100).

Celková nabídková cena bez DPH činí 456 974,00 Kč, sazba DPH 0,21 % činí 95 964,54Kč.

Zhotovitel zahájí provedení služby po písemném potvrzení Výzvy k BO a ukončí do 90 pracovních dnů po písemném potvrzení této Výzvy Objednatelům a jejím doručení Zhotoviteli.

Velitel VÚ číslo a dislokace hodn., titul, jméno, příjmení (podepsáno elektronicky)	Ing. Lukáš Dědina, jednatel Glomex MS, s.r.o. Ing. Lukáš Dědina Podpis Ing. Lukáš Dědina DNE číselník, Lukáš Dědina, o=CZ, o=Glomex MS, s.r.o., ou=1, email=Lukas.dedina@glomex- ms.cz Datum: 2025.08.18 09:07:22 +0200 (podepsáno elektronicky)
--	--

Praze dne 18.8.2025

Ing. Petr Novák

Petr Novák
Ing. Petr Novák
Jižní ústředí, 20. ústředí,
Královské náměstí, 10000,
o=Petr Novák,
email=Petr.Novak@glomex-
ms.cz
Datum: 2025.08.18 09:12:15
+0200

.....
Zástupce zhotovitele odpovědný za zpracování nabídky

Vyjádření zástupce objednatele – KOVT:

Ve Staré Boleslavi 18.8 dne 2025.

Mjr. Ing. Jozef Málík

.....
(podpis KOVT)